2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ № 07/41
Принято городским Советом народных депутатов                14 декабря 2017 года
О внесении изменений в решение городского Совета от 01.12.2016
№ 51/137 «О местном бюджете на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов» (с учетом внесенных изменений решением городского Совета народных депутатов от 26.01.2017 № 54/01, от 23.03.2017 № 56/23; от 27.04.2017 № 57/34, от 25.05.2017 № 58/44, от 10.08.2017 № 60/64, от 28.09.2017

 № 02/06, от 19.10.2017 № 03/19, от 01.12.2017 № 05/35)
Рассмотрев изменения к доходной и расходной части местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, городской Совет народных депутатов решил:
Статья 1.
Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 01.12.2016 № 51/137 «О местном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом внесенных изменений решением городского Совета народных депутатов от 26.01.2017 № 54/01, от 23.03.2017 № 56/23; от 27.04.2017 № 57/34, от 25.05.2017 № 58/44, от 10.08.2017 № 60/64, от 28.09.2017 № 02/06, от 19.10.2017 № 03/19, от 01.12.2017 № 05/35), следующие изменения:

1. в пункте 1 статьи 1:
а) в абзаце 2 сумму «1 422 099 804,61 руб.» заменить суммой «1 423 491 476,83 руб.»;
б) в абзаце 3 сумму «1 827 869 523,55 руб.» заменить суммой «1 828 175 193,95 руб.»;
в) в абзаце 4 сумма «405 769 718,94 руб.» заменить суммой «404 683 717,12 руб.».
2. абзац 2 пункта 2 статьи 5 изложить в следующей редакции: «на 2017 год в сумме 28 500 112,52 руб.»;

3. подпункт 1 пункта 1 статьи 11 изложить в следующей редакции: «на 2017 год в объеме 559 964 242,97 руб.»;

4. подпункт 1 пункта 2 статьи 11 изложить в следующей редакции: «на 01 января 2018 года в сумме 274 057 307,76 руб.»;
5. приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
6. приложение № 4 «Источники финансирования дефицита местного бюджета 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
7. приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
8. приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
9. приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
10. приложение № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования г. Белогорск 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», изложить в следующей редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Председатель городского Совета                                                                       В.В. Гратий
Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                                     С.Ю. Мелюков
«14» декабря 2017 года